2024 年２月９日

各  位

会社名  セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  田口 義隆

（コード番号 9076 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 取締役 財務ＩＲ部・経理部担当 野津 信行

（TEL．0584-82-5023）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月期の配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

2024 年１月 11 日付の「自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ」にてご案内のと

おり、2023年６月12日開催の取締役会にて決議しました自己株式の取得を終了したことに伴い、

配当の対象となる株式数や自己資本等の想定を再検討いたしました。その結果、2023 年 6 月 12

日付の「配当方針の変更および配当予想の変更（増配）に関するお知らせ」のとおり DOE（自己

資本配当率）4.0％以上を目安に実施することとした配当方針に則り、１株当たりの期末配当お

よび通期配当金額の予想を修正いたしました。

２．配当予想修正の内容

 １株当たり年間配当金

 第 1四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想
（2023 年６月 12 日発表）    52 円 00 銭 95 円 00 銭

今回修正予想    57 円 00 銭 100 円 00 銭

当 期 実 績 ― 43 円 00 銭 ―

前 期 実 績
（2023 年 3 月期）

― 11 円 00 銭 ― 45 円 00 銭 56 円 00 銭

（注）本予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上